
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27  червня 2022 року       № 1412/20-2022

Про  звіт про хід  і результати виконання
Програми  з  організації  благоустрою
населених  пунктів  Зарічненської
селищної  територіальної  громади  на
2021 рік (зі змінами)

Відповідно до статей 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",  за  погодженням  з  постійними  комісіями  Зарічненської  селищної
ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
    1. Звіт про хід і результати виконання Програми з організації благоустрою
населених пунктів Зарічненської селищної територіальної громади на 2021 рік
(зі змінами) визнати задовільним (додається).

Селищний голова      Богдан КВАЧУК



                                                                                                   Додаток 
                до рішення Зарічненської 
                селищної ради 

                                                                                     від 27.06.2022 № 1412/20- 
2022

Звіт щодо виконання 
Програми з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської

селищної територіальної громади на 2021 рік (зі змінами),
затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради 

від 24 грудня 2020 року № 48/1-2020

З метою виконання вимог законодавства у сфері благоустрою у 2021
році, селищною радою була розроблена Програма з організації благоустрою
населених пунктів Зарічненської селищної територіальної громади.

Оптимальними  шляхами  досягнення  мети  є  надання  фінансового,
матеріально-технічного,  організаційного  забезпечення  з  утримання  штату
працівників з благоустрою, залучення інших громадян до роботи в сфері
благоустрою,  закупівлі  необхідних  товарно-матеріальних  цінностей,  а
також проведення інших послуг в сфері благоустрою.

Загальна  сума  коштів  на  фінансування  заходів  Програми становила
2 485168,00 гривень.

Протягом 2021 року фактичний обсяг фінансування заходів  Програми з
організації благоустрою становить:
1.  Фінансування  робіт  відділу  благоустрою  КП  “Добробут”
Зарічненської    селищної ради:

    - заробітна плата працівників із благоустрою – 721483,83 грн.
    - нарахування на заробітну плату працівників з  благоустрою – 155305,93

грн.
    - банківські послуги з розрахунків за послуги з благоустрою – 2870,52 грн.
    - придбання   предметів,   матеріалів,   обладнання  (в  т.ч.  світильників

вуличного  освітлення  та  кабелів),  придбання  лампочок  вуличного
освітлення, інвентарю (віники, рукавиці резинові, рукавиці робочі, сміттєві
мішки, лопати совкові та снігові, вапно, макловиці, відра оцинковані, сапи,
фарба, цвяхи, дошки), квіткова продукція та насіння квітів – 83773,0 грн.

    - придбання матеріалів та облаштування худобо могильника 49000,0 грн.;

2. Послуги по благоустрою:
    -  транспортні  послуги  із  благоустрою  населених  пунктів,  вивезення  

сміття  від  кладовищ,  дошкільних  навчальних  закладів,  ліквідації  
стихійних сміттєзвалищ – 219250,0 грн.

    -  утримання  полігону    твердих    побутових    відходів  на  території
Зарічненської територіальної громади 20000,0 грн.  

    - послуги   із   вилову   котів   та   собак   на   території Зарічненської
селищної громади – 10000,0 грн. 



    -  фінансування  підготовчих  робіт  по  святкуванню  Нового  року
(прикрашення Новорічної ялинки) – 6784,56 грн.;

    3. Послуги в сфері безпеки дорожнього руху та електроенергетики:
    - нанесення дорожньої розмітки, встановлення дорожніх знаків – 48977 грн.
    - оплата електричної енергії (вуличне освітлення) – 292000,0 грн.
    - зимове утримання доріг 329000,0 грн.
    - оплата послуг за вимірювання опору ізоляції, заземлення, улаштування

вузла комерційного обліку (с.Серники, вул.Партизанська) – 8345,62 грн.; 

   4. Залучення громадян до робіт в сфері благоустрою:
    -  оплата  праці  працівників  за  виконання  суспільно-корисних  робіт,  

щодо  яких  накладено  адміністративне  стягнення  за  несвоєчасну  
сплату аліментів – 95514,99 грн.

    -  нарахування  на  заробітну  плату  працівників  за  виконання  суспільно-
корисних  робіт,  щодо  яких  накладено  адміністративне  стягнення  за
несвоєчасну сплату аліментів – 21013,30грн..

Загальний  обсяг  фінансування  заходів  програми  протягом  звітного
періоду  становить  2 063318,74 гривень,  що  становить  83%  до
передбачуваних коштів.

Начальник відділу архітектури, 
містобудування,          житлово-
комунального       господарства, 
благоустрою та інфраструктури
Зарічненської  селищної  ради                                 Олена ДУБІНЕЦЬКА


